
GAÜN
HASTANESİ
SAĞLIK BÜLTENİ

Yıl: 3   Sayı: 45  - Nisan 2025  Süreli Yayın hastanetip.gantep.edu.tr/bulten 0342 360 6060

G
az

ia
n

te
p

 Ü
n

iv
er

si
te

 H
as

ta
n

es
i K

u
ru

m
 İ

çi
 Y

ay
ın

ıd
ır

.

Hastanemize dair tüm haberleri sosyal medya 
hesaplarımızdan da takip edebilirsiniz.

Facebook için : @gaunhastaneleri  
Twitter için  : @GaunHastanesi
Instagram için  : gaunhastane (Kullanıcı adı)

Keyifli okumalar dileriz…

İçindekiler
“TÜMÖR Tedavisi Gören Hastalarımızı
Randevusuz Kabul Ediyoruz”02-04

05-06

07
08 Personelden Haberler

Rektör Doğan Devlet Korumasındaki Çocuklarla
Ramazan Sofrasında Buluştu

GAÜN Hastanesi’nde 18 Mart Çanakkale Zaferi ve
Şehitleri Anma Programı Düzenlendi
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Bülten�m�ze bu ay Ortoped� ve Travmatoloj� Anab�l�m Dalı 
Öğret�m Üyes� Prof. Dr. Savaş Güner konuk oldu.

GAÜN Ortopedik Onkoloji Kliniği olarak, tümör tedavisi gören hastalara randevu veya muayene sırası almadan polikliniğe başvurma 

imkânı sağladıklarına dikkat çeken Prof. Dr. Savaş Güner röportajında “Bana göre tümörü olan hastaların ayrı bir yeri olmalı. Tanı ve 

tedavideki gecikmeler hastalığın gidişatını ve bazen yaşam süresini doğrudan etkiler. Özellikle kötü huylu tümörü olan hastaların ne 

bedenen ne de ruhen bekleyecek zamanlarının olmadığını düşünüyorum. Tüm bölgenin en donanımlı kliniği olan ortopedi polikliniği-

mizin aşırı yoğunluğundan sıra alamayan hastalara ulaşmak veya sıra alabilen ancak ağrısından, halsizliğinden sıra beklemeye dahi 

mecali olmayan hastalarımızın bir an önce tedavilerine başlamak amacıyla bu polikliniğimizi açtık. Açıldığı günden bu yana olumlu 

geri dönüşler alıyoruz. Tümörlü hastaların bize ve tedaviye ulaşma sürecini oldukça hızlandırdık” ifadelerine yer verdi.

“TÜMÖR TEDAVİSİ GÖREN HASTALARIMIZI
RANDEVUSUZ KABUL EDİYORUZ”

Prof. Dr. Savaş Güner ile gerçekleştirdiğimiz
röportajın geri kalanı sizlerle…

 

Öncelikli olarak kendinizden bahsedebilir misi-
niz?

Gaziantep’te 1974 yılında doğdum. İlkokul, ortaokul ve 
liseyi Gaziantep’te okuduktan sonra Ege Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nden 1998 yılında mezun oldum. Ortopedi ve 
Travmatoloji uzmanlık eğitimimi 2000-2006 yılları 
arasında Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde tamam-
ladım.  Nizip Devlet Hastanesi’nde mecburi hizmetimi 
tamamladıktan sonra 2009-2019 yılları arasında Yüzüncü 
Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’nde Ortopedi 

kliniğinde öğretim üyesi olarak çalıştım.  2019 yılından bu yana bünyesinde olmaktan gurur duyduğum GAÜN 
Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Kliniğinde Profesör Doktor unvanı ile çalışmaya devam ediyorum.

Alanınızda yaptığınız faaliyetlerden bahseder misiniz?
 
Ortopedi ve Travmatoloji alanında 100 ün üzerinde ulusal ve uluslararası makaleler, bildiriler, kitap bölümleri 
yazarlığı, bilimsel dergilerde editörlük ve hakemlikler yaptım. Pek çok profesör atamasında, doçentlik sınavın-
da ve doktorların uzmanlık sınavında yer aldım. Kliniğimizde “Ortopedik Onkoloji” yani kemik ve yumuşak 
doku tümörlerinin tedavisi ile uğraşıyorum. 
 
Ortopedik Onkoloji nedir? 

Ortopedik Onkoloji kemik ve kas-sinir-kiriş gibi yumuşak dokulardan kaynaklanan iyi veya kötü huylu tümörle-
rin tedavisi ile uğraşır. Multidisiplinerdir, yani pek çok bölümün tedavi sürecinde yer aldığı bir alandır. Tedavi-
de deneyimli bir ekibe ihtiyaç duyulur. Bu ekibin ana iskeletini ortopedik onkolog, radyolog, patolog medikal 
onkolog, radyasyon onkoloğu ve nükleer tıp uzmanı oluşturur. Ayrıca kalp damar cerrahı ve plastik cerraha da 
bazı ameliyatlarda ihtiyaç duyulabilir. Bu nedenle onkolojik cerrahi tek başına bir doktorun yapabileceği veya 
her hastanede yapılabilen bir tedavi değildir. Bu saydığım ekiple onkolojik cerrahi yapılabilir. Ekibin deneyimi 
tanının doğru konulmasından tedavinin başarı oranına kadar her şeyi etkiler.

Prof. Dr. Savaş GÜNER
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GAÜN Tıp Fakültesi Hastanesinde “Ortopedik Onkoloji” hizmetini anlatabilir misiniz?

Ortopedi ve Travmatoloji polikliniğimizde uzun süreden bu yana “Ortopedik Onkoloji Polikliniği” hizmeti veril-
mektedir. Hastalarımız polikliniğimize internetten veya telefonla muayene sırası almadan doğrudan başvurabi-
lirler. Polikliniğimiz hafta içi her gün sabah 08:30 dan akşam 16:30 a kadar faaliyet göstermektedir. Ortopedik 
Onkoloji polikliniğimiz sadece kemik ve yumuşak dokusunda tümörü olan hastalarımızı kabul etmektedir. 
Kliniğimizde ortopedik tümörlü tüm hastaların tedavisi yapılmaktadır. 

Neden “Ortopedik Onkoloji Polikliniği” açma gereksinimi duydunuz?

Bana göre tümörü olan hastaların ayrı bir yeri olmalı. Tanı ve 
tedavideki gecikmeler hastalığın gidişatını ve bazen yaşam 
süresini doğrudan etkiler. Özellikle kötü huylu tümörü olan 
hastaların ne bedenen ne de ruhen bekleyecek zamanlarının 
olmadığını düşünüyorum. Tüm bölgenin en donanımlı kliniği 
olan ortopedi polikliniğimizin aşırı yoğunluğundan sıra alama-
yan hastalara ulaşmak veya sıra alabilen ancak ağrısından, 
halsizliğinden sıra beklemeye dahi mecali olmayan hastaları-
mızın bir an önce tedavilerine başlamak amacıyla bu poliklini-
ğimizi açtık. Açıldığı günden beri olumlu geri dönüşler alıyo-
ruz. Tümörlü hastaların bize ve tedaviye ulaşma sürecini 
oldukça hızlandırdık. 

Hastalarınızda en sık karşılaştığınız tümör nedir?  

Polikliniğimize başvuran iyi huylu kemik tümörlü hastalar en sık karşılaştığımız hasta grubunu oluşturuyor. Bu 
kitleler genellikle tesadüfen fark ediliyor ya da kırık nedeniyle acil servise başvurunca fark ediliyor arkasından 
bize başvuruyorlar.    
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Tümörlü hastaların tedavi sürecinden de bahsedebilir misiniz? 

Tedavi sürecini doçent ve profesörlerden oluşan bir ekiple yönetiyoruz. Bizim çok uzun süredir haftalık yaptığı-
mız ortopedik onkoloji konseyimiz oluyor. Bu konseyde ortopedik onkolog, radyolog, patolog medikal onkolog, 
radyasyon onkoloğu ve nükleer tıp uzmanı hocalarımız yer alıyor. Haftada bir toplanıp hastaların kan ve radyo-
loji tetkiklerini, patoloji sonuçlarını değerlendiriyor, tedavilerini planlıyoruz. Konseyde hastaya kemoterapi 
(ilaç tedavisi), radyoterapi (ışın tedavisi) veya cerrahi tedaviden hangilerinin hangi sıra ile uygulanacağına 
tümörün cinsine göre karar veriyoruz. Bu konsey sayesinde hastalarımızın tedavi sürecini hızlandırdık ve 
tedavi başarısını arttırdık.

Eklemek istediğiniz başka bir şey var mı?

Yıllardır üniversitemiz çatısı altında diğer bölüm-
lerdeki hocalarımla bir ekip ruhu içerisinde çok 
geniş bir coğrafyaya hizmet veriyoruz. Bölgenin 
en iyi ekibine ve donanımına sahip bir hastane-
yiz. Bizim işimiz ekip işi. Güçlü bir ekip oluştur-
duk. Tümör tedavisi “Ben yaptım” kelimesinin 
yetersiz kalacağı bir alan. “Biz” ortopedik onkolo-
ji tedavisini heyecanla, sabırla ve doğru adımlarla 
yürütmeye gayret ediyoruz. 

Sözlerimi Henry Ford’un “Bir araya gelmek 
başlangıçtır, bir arada durabilmek ilerlemedir, 
birlikte çalışmak başarıdır” cümlesiyle bitirmek 
istiyorum.
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GAÜN HASTANESİ’NDE 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE
ŞEHİTLERİ ANMA PROGRAMI DÜZENLENDİ

Programın açılış konuşmasını yapan GAÜN Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr. Murat 
Karaoğlan, “Bugün Türk’ün ana yurdunu Malazgirt’ten bu 
yana emperyalistlere karşı ikinci kez yurt ve vatan toprağı 
yapmasının 110. yıl dönümü. Çanakkale geçilmez diyen 
büyük komutanın tüm mazlum milletlere ilham verdiği bir 
gün. Bugün Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları-
nın, tüm yurt severlerin dilek-temenni yerine; buradayız 
diyerek bedenlerini siper ettiği, bir ulusun küllerinden yeni-
den doğduğu bir gün. Aynı zamanda bugün emperyalist 

işgalcilere karşı gerektiğinde yurdunu savunmak için gözü kara yurt sever bir asker, gerektiğinde ise önlüğünü 
giyerek kendine hasta olarak gelen düşman askerini tereddüt etmeden tedavi eden tıbbiyelilerin hepsinin şehit 
olmasından dolayı mezun veremediği bir kara yılın da yıl dönümü. Çanakkale’yi geçilmez kılarak bize Anadolu’-
yu sonsuza kadar vatan kılan dahi komutana, cesur askere, bu ulusun şehitleri dedelerimize her gün artan 
minnet ve özlemle sonsuz saygılarımı sunuyorum. Bu anlamlı günü düzenleyen özverili öğrencilerimize, katkı-
larıyla değer katan hocalarımıza ve konuklarımıza saygılarımı sunuyorum” dedi.

GAÜN Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Deniz Gazel günün anlam ve önemine dikkat 
çekerek Çanakkale Savaşı ve Sağlık Cephesi başlıklı bir konuşma yaptı. Konuşmasında, “Bu anlamlı günde bana 
konuşma imkânı veren GAÜN Bilimsel Araştırma Topluluğu’na 
teşekkür ediyorum. Çanakkale’nin benim için ayrı bir önemi var. 
Askerliğimi Gelibolu’da yaptım. İhtisasımı ise Çanakkale Tıp 
Fakültesi’nden aldım. İlk çocuğum da orada dünyaya geldi. Bu 
nedenlerle benim için ayrı bir öneme sahiptir. Çanakkale Savaşı’n-
da birliklerimiz kendisinden kat kat güçlü ve yeni teknolojiyle 
donanımlı düşman kuvvetlerini yenmekle kalmamış aynı zaman-
da salgın hastalıkları, yetersiz malzeme ve ameliyat koşullarını da 
yenmiştir. Böylelikle Türk ulusu Çanakkale Savaşıyla Türkiye 
Cumhuriyeti’nin ön sözünü yazmıştır” ifadelerine yer verdi.

Gaziantep Üniversitesi(GAÜN) Hastanesi’nde 18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma Programı düzenlendi.

GAÜN Bilimsel Araştırma Topluluğu tarafından düzenlenen program 
hastane oditoryumunda gerçekleştirildi. 
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Çanakkale Savaşları ve Atatürk başlıklı sunumuyla 
Çanakkale Savaşı’nın önemine dikkat çeken GAÜN 
Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ahmet Ferudun Işık ise, “Çanakkale Savaşları 
bizim için çok önemli bir yerde. Çünkü bize gelmiş 
geçmiş en önemli lideri, bir dehayı, bir askeri, bir 

siyaset adamını, bir bilim insanını kazandırdı. Çanakkale Savaşı’nın en önemli sonucu Gazi Mustafa Kemal’i dün-
yaya duyurmasıdır. Gazi Mustafa Kemal’i askeri dehasının yanı sıra, kendine olan güveni devlet yönetimindeki 
kazandığı deneyimler, sonsuz bilgi açlığı ve bilim- akıl üzerinden yürümesi ön plana çıkardı. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk organizasyon yeteneğinin üstün başarıyı getirmesiyle Cumhuriyeti ilan etti. Bugün ülke laik hukuk düze-
nine kavuşmuşsa ve seküler bir yaşam tarzı egemense, bu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün sayesindedir. Bu Cum-
huriyet tıpkı onun dediği gibi ilelebet payidar kalacaktır” şeklinde konuştu.

Programın devamında hekimlerden oluşan müzik 
topluğu tarafından düzenlenen ‘Çanakkale Türküleri’ 
dinletisi yer aldı.

Programa çok sayıda hekim, tıp öğrencileri, hastane 
idaresi ve hastane çalışanları katılım sağladı. 

Haber/Fotoğraf: Elif Emiroğlu Sönmez



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Rektörü Prof. Dr. Sait 
Mesut Doğan, devlet korumasındaki çocuklarla iftar yaptı.

GAÜN Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi 
tarafından düzenlenen iftara, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Tarakçıoğlu, GAÜN Şahinbey 
Araştırma ve Uygulama Hastanesi Başhekimi Prof. 
Dr. Oğuzhan Saygılı ve hastane yönetimi de katıldı.

İftar programında çocuklar için çeşitli etkinlikler 
düzenlendi. Palyaço gösterileriyle keyifli vakit geçi-
ren çocuklar, oyunlar ve etkinliklerle eğlenceli anlar 
yaşadı.

Rektör Doğan, iftar sırasında çocuklarla yakından 
ilgilenerek onların mutluluğuna ortak oldu. Yemek-

ten sonra yaptığı açıklamada, çocukların yalnız olmadığını belirterek şunları söyledi: “Sizler bizim için çok kıymet-
lisiniz. Burada birlikte olmak, aynı sofrayı paylaşmak bizlere büyük bir mutluluk veriyor. Gözlerinizdeki ışığı 
görmek, geleceğe dair umutlarımızı daha da güçlendiriyor. Üniversite olarak yalnızca akademik çalışmalarla değil, 
topluma katkı sağlayacak her türlü sosyal sorumluluk projesiyle de ilgileniyoruz. Sizlerin her zaman yanınızda 
olduğumuzu bilmenizi istiyoruz. Bugün sizlerle vakit geçirmek, sohbet etmek bizim için çok değerli. Sizler bizim 
geleceğimizsiniz ve bu geleceğin en iyi şekilde şekillenmesi için elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz.”

Rektör Doğan, etkinliğin düzenlenmesine katkı sağlayan GAÜN Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi Başhe-
kimi Prof. Dr. Oğuzhan Saygılı ve ekibine teşekkür ederek, bu tür etkinliklerin devam edeceğini belirtti.

Etkinliğin sonunda çocuklara çeşitli hediyeler dağıtıldı.

Haber/Fotoğraf: GAÜN Haber Merkezi
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REKTÖR DOĞAN DEVLET KORUMASINDAKİ 
ÇOCUKLARLA RAMAZAN SOFRASINDA BULUŞTU
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GAÜN HASTANESİ AİLESİ

Hastanemizin personeli Yasemin Demirdaş dünya evine 
girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar 
dileriz.

Hastanemizin personeli Ali Zira dünya evine girmiştir. 
Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Nurten Eroğlu dünya evine 
girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar 
dileriz.

Hastanemizin personeli Ayşegül Yalnız dünya evine 
girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar 
dileriz.

Hastanemizin personeli Şahin Durmaz’ın bebeği dünya-
ya gelmiştir. DURMAZ çiftini tebrik eder, personelimize ve 
ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar 
dileriz.

Hastanemizin personeli Orhan Yabır’ın bebeği dünyaya 
gelmiştir. YABIR çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesi-
ne bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar 
dileriz.

Hastanemizin personeli Çağlar Şahin’in bebeği dünyaya 
gelmiştir. ŞAHİN çiftini tebrik eder, personelimize ve 
ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar 
dileriz.

Hastanemizin personeli Halil Ünal’ın bebeği dünyaya 
gelmiştir. ÜNAL çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesi-
ne bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar 
dileriz.

Hastanemizin personeli Uğur Çakıcı’nın bebeği dünyaya 
gelmiştir. ÇAKICI çiftini tebrik eder, personelimize ve 
ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar 
dileriz.

Hastanemizin personeli Semih Türkoğlu’nun bebeği 
dünyaya gelmiştir. TÜRKOĞLU çiftini tebrik eder, persone-
limize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk 
dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Kadir Yüksel’in bebeği dünyaya 
gelmiştir. YÜKSEL çiftini tebrik eder, personelimize ve 
ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar 
dileriz.

Hastanemizin personeli Hasan Gökdemir’in kayınbabası 
vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine 
ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Zeynal Yılmaz’ın kayınbabası 
vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine 
ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Evren Türkoğlu’nun annesi 
vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli ailesi-
ne ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Tolga Cengiz’in kayınbabası 
vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine 
ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Damla Cinoğlu’nun babası vefat 
etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Melda Dinamitci Arık’ın kayın-
validesi vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; 
kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Aynur Arık’ın kayınvalidesi vefat 
etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Gülseren Kahveci’nin babası 
vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine 
ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Hüseyin Arslan’ın erkek kardeşi 
vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine 
ve sevenlerine başsağlığı dileriz.
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Gaziantep Üniversitesi(GAÜN) Kök Hücre Topluluğu(GAÜNKÖK) tarafından ‘Kök25 
Kökten Bilim Ulusal Öğrenci Kongresi’ gerçekleştirilecektir.

Katılımlarınız beklenmektedir.

: Gaziantep Üniversitesi AKS : 9-10-11 Mayıs 2025

Kongre ile ilgili detaylara kok25koktenbilimkongresi adlı Instagram hesabından ya da

https://linktr.ee/kok25koktenbilimkongresi linkinden ulaşabilirsiniz.


